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Minitinget 2011 
Bergen, 20.-21. mai  

 

Åpning: 
President Grete Johansen åpnet etter en kort presentasjonsrunde av deltakerne på Minitinget. I sin 
åpningstale informerte hun forsamlingen om at man på årets Miniting skal ha fokus på famtida for å 
danne et grunnlag for strategisk samarbeid framover. Denne helgen vil man ha fokus på spesielt på 
tre satsningsområder: Trenerutvikling, Rekruttering og Sportslig utvikling. 

Hun gratulerte årets NM-vinnerne og informerte kort om omorganiseringen i styret der Øystein 
Petterson trakk seg som president og gikk inn som 2. visepresident av helsemessige årsaker.  

Johansen tok deretter for seg styrets arbeid med å fokusere på Mål og resultatstyring – som gir 
forbundet evne til å rapportere og planlegge. Nevnte så kort gjennom de seks satsningsområdene og 
understreket at hovedmålet for forbundet er å få flere medlemmer.  

Hun nevnte også at det nå finnes ansatte i alle regioner, og at det jobbes bra i alle regioner. Deretter 
redegjorde hun kort om NIF sitt Idrettsting tidligere i mai der Marcela Bustos (Persbråten) ble valgt inn 
styret. 

Avslutningsvis avsluttet hun med å si at NBBF hra høye mål - 20 000 medlemmer før 2020. Skal vi 
klare det må vi prioritere mål og ha gjennomslagskraft samt jobbe systematisk over tid. 

Generalsekretær Per Burud tok så ordet redegjorde for møtet mellom BLNO og KL-klubbene 
tidligere på morgenen. Hovedkonklusjon fra møtet og dets innstilling til styret:  
- Kostnadene må ned til 1M nivå.  
- Få flere lag i toppserien, mål om minst 10 lag (kan få konsekvenser for 1M kommende sesong)  
- Sluttspillet for BLNO gjøres om til Final Four, og arrangeres samtidig med KL   

Han redegjorde så kort om omorganiseringen i sentraladministrasjonen der Hanne Sogn overtar som  
Generalsekretær 1. august. Utviklingskonsulent Kari Backe Leer-Hansen slutter i stillingen i august. 
Antall regionsansatte har hatt en postiv effekt og planen er at de vil bli enda mer involvert i utviklingen 
av basketballsporten fremover. Også Burud kom innom Mål og resultatstyringsverktøyet som er tatt i 
bruk. Nå gjenstår det et å sette konkrete mål for hvert satsningsområde og involvere regionene i 
denne arbeidsformen. Verktøyet gir forbundsstyret muligheter til bedre styring. 

Han tok deretter for seg at man i løpet av det siste året har etablert en ny webplattform med bedre 
integrering forbund/region. At man har etablert et nytt kampadministrasjonsprogram Baskethotel som 
det har vært en del oppstartsproblemer med.  

Det ble også nevnt at et tett og regelmessig samarbeid på daglig leder nivå har blitt etablert. Det har 
vært jevnlige møter mellom sentralledelsen og de regionansatte.  

Burud roste også gjennomføringen av Ungdomslekene på Lillehammer som var en stor suksess og 
der basketball hadde en sentral plass. Planen er å avholde Ungdomslekene annenhvert år.  

Andre ting som ble nevnt: 
- FIBA har etablert 3 mot 3 som konkurranseidrett. Her kan kanskje Norge klare å få fram spillere som 
kan hevde seg. 

- Idrettens dag på Rådhusplassen, Oslo – der markerte basketball seg sterkt 

- Møteplassen uteanlegg – prosjekt mellom håndball, basketball, bandy – Pilotanlegg: Lille Bislet i 
Oslo og i Drammen.  
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Sak 1: Visjon – profil: Hvordan skal vi se ut 
Grete Johansen tok ordet informerte om hvem som står bak arbeidet som ble lagt fram. Det har blitt 
utviklet av et utvalg bestående av Hanne Sogn (leder) + Hege Eika Frey, Pål Berg og Kalle 
Ossiannilsson. En film av Hanne Sogn som presenterte materiellet og redegjorde for hvordan gruppen 
hadde tenkt ble så vist for forsamlingen.  

Det ble så åpnet for innspill fra salen. Man bestemte seg for å dele opp dokumentet i tre deler – Visjon 
– Verdier – Profil og diskutere/åpne for innspill hver for seg.   

Innspill som kom inn ifm. - Verdier:  
- Geir Bangstad: Basket må være foretrukket aktivitet i barneskolen. Pushe basket ut til lærerne. 
 
- Magne Flaskerud: Litt redd for at det skal være for kult. Ikke overeksponer ordet ”kult”. Gjort tidligere 
uten suksess. Vi kan ikke vedta et begrep som kan gå av moten. 
 
- Kalle Ossiannilsson: Litt kulere – litt annerledes 

- Oscar Lindø: Hvorfor ikke litt annerledes. 

- Fredrik Messel: Vi må tørre å si det. Vi er ikke kulere hvis vi tør å si at vi er det 

- Ingeborg Takle Borgen: Vi er ”kulest” ikke ”litt kulere” 

- Tonje Austgulen: Ta hensyn til målgruppen. 

- Hjard Rune Jensen: Definisjonen kul som er benyttet er jo det samme som inkluderende 

- Veslemøy Rangen: Inkluderende og engasjerende er ikke det nok. Test dette på eksperter på 
merkevarebygging. Behov for dette. 

- Magnus Grape: Poenget med verdiene er å tiltrekke. Er kult salgbart? 

- Per Burud: Verdiene er Engasjerende, Inkluderende ….. og litt kulere. For mye fokus på litt kulere og 
ikke de to første verdiene. 

- Geir Bangstad: Hva med Spenstigere, heftigere, tøffere, underholdende, selvmotiverende.  

- Oscar Lindø: Treffe ungdommen, mens også foreldrene må få noe som de kan relatere seg til. 

- Fredrik Messel. Kul er døvt som uttrykk. Vi ønsker å bli oppfattet som kule. At vi er kulest i praksis, 
men unngå bruk av utrykket kult. Finne noe som skiller seg ut fra de vi konkurrerer i mot. 

- Grete Johansen: Ta utgangspunkt i identiteten til oss selv.  

.- Magnus Grape: Gode bedrifter er flink til å etterleve verdiene sine. Da må verdiene være inkludert 
av alle i bedriften.  

- Ingeborg Takle Boergen: Inkluderende – er det noe vi har i organisasjonen. Vises det i noe av det vi 
gjør. Det må det det gjøre. Hvorfor har vi valgt inkluderende?. 

- Hjard – Forslag: Strekke seg litt lengere med litt høyere mål 

- Terje Osland: Enklere. Engasjerende, Inkluderende og Utrolig gøyt 

- Magnus Grape: Vi er jo ikke låst til disse tre uttrykkene som har kommet fram. 
Forslag: Begeistrende 
Forslag: Proffesjonell – kvalitetsbevist, fleksibel 

Nanna Sand: Noe fysisk – nå langt. Ha noen slogans. Da kan man ha større variasjoner av 
uttrykk/ord. 

Veslemøy Rangen: NIF sine verdier: Glede, helse, felleskap. Ordene kan benyttes for seg selv. Tenk 
enkeltord og ikke flere ord i en sammenheng slik det er nå framlagt. 
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Per Burud: NIF sine verdier sitter ikke hos idrettsutøverne. Vi må være bedre enn dette. 

Sølvi Bangsund : Stolthet, lagånd, redelig spill. Tre ord er bredre enn fire eller to. Tenk på at det skal 
treffe ungdom og voksne. Enda klarere  

Hjard Rune Jensen: Er det noe vi skal bli eller noe vi er? Verdiene må gjenspeile begge deler. 

Oscar Lindø: Stolthet – Er vi stolte over det vi driver med? Vi må være det. 

Innspill som kom inn ifm. - Visjon 

Øystein Pettersen: Henger meg opp i organisert. Vi ønsker vel ha mye uorganisert aktivitet også.  

Svein Kåre Grønås: Visjonen er ikke spenstig nok. Forslag: Basketball overalt for alle! 

Anne Bøe: Visjonen må ha perspektiv for de som skal spille ball. Bør ha fokus utover det. Foreldre, 
publikum m.m. 

Fredrik Messel: Den foretrukne idretten – organisert kommer senere allikevel 

Ingeborg Takle Borgen: Er ønsket om basketball overalt i tråd med hovedmål å rekruttere flest mulig 
spillere. Lettere å rekruttere for befolkningstette områder. 
- Er vi synlig på det som vi er gode på/gjør i dag.  

Knut Markhus: Visjonen må være svulstig. Ta gjerne med foreldre og aktivitet. Vi må ha noe mer. Det 
som står er mer en forretningside enn en visjon.  

Oscar Lindø: Visjonen bør inneholde noe som gjenspeiler ønsket om å gjøre basketball mer kjent i 
samfunnet – foreldre, lærere 

Lars Olav Sparboe: Bli den største innendørsidretten!!! 

Magnus Grape: Hva skal vi være synlig med.  

Knut Markhus: Basketball er veldig urbanisert. Må ha oppmerksomhet og ha gjenlyd også på landet 
dvs. hele landet 

Jeanette H. Antoniazzi: Klubbene må invitere samfunnet. Hva med å invitere lærerne til kampene for 
eksempel. Være profesjonelle. Det må bli mer profesjonalitet.  

Geir Bangstad: Media og vår idretts oppfattelse i media må fram på en måte i visjonen.  

Innspill som kom inn ifm. - Profil – håndboken 
Veslemøy Rangen: Logo: S-en i basket – hvorfor skal den skille seg ut  
 
Erik Oksavik: Hvor er de nasjonale fargene. Jeg tenkte Hellas. 

Ingeborg Takle Borgen: Landslagene skal de ha disse fargene? 

Kalle Ossiannilsson: Nei – kun utelukkende logo 

Per Burud: Denne profilen gjelder organisasjonen ikke klubbene, de kan fortsatt velge draktfarger selv 

Veslemøy Rangen: Fargevalget er ikke norsk og ikke tidløst. Se Sverige sin profilhåndbok. Her er mye 
å hente. 

Magne Flaskerud: Ikke spenstig nok farger – man må ha en enhetlig profil på alt. Fra landslag til 
forbundsstyre. S – en er vi usikker på. Norsk Basket er vi ikke helt fornøyd med. 

Oscar Lindø: Norsk – innvandrere blir da ekskludert blir de ikke? 

Grete Johansen: Sverige – Svensk Basket er et begrep som er vellykket der. Ser ikke utfordringen. 

Knut Jacobsen: Merkevarebygging – det har vært riktigere å revidere eksisterende uttrykk. 
Sverige sitt program: SBBK er gjennomsyret i deres nye profil. Logoforslag er ikke bra nok.  
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Hjard Rune jensen: Eksisterende logo fungerer fint - spesielt fargevalg. Ny logo er ikke bra nok. 

Lars G. Sønsteby: Opptatt av fargene i flagget og logoprofil må reflektere dette. 

Jeanette H. Antoniazzi: Forny nåværende logo og bruk fargevalg som eksisterer. 

Knut Markhus: Ikke tull med en logo. Kan bli problemer. 

Ingeborg Takle Borgen: Er det tenkt at Norsk Basket skal ta over som begrep. 

Grete Johansen: Nei, det er ikke tenkt slik.  

Sølvi Bangsund: Helt ok å forandre logo. Mange gjør det. Man må imidlertid være helhetlig og 
gjennomført hele veien. 

Per Burud: Jeg har forstått det slik at NBBF er foreslått erstattet av Norsk Basket. 

Kalle Ossiannilsson: I Sverige bruker de både Svensk Basket og Sveriges Basketballforbund 

Lars Olav Sparboe: Ser ut til at Sverige har endret denne praksisen nå med sitt nye profilprogram. 

Ulf Landström: Det er en trend i Europa å forenkle: English Basketball, Austrian Basketball 

Veslemøy Rangen: Nå har vi en helhetlig bruk av logo som også er overførbart til regionene. Fungerer 
helt utmerket. Bruk eksisterende logo.  

Lars G Sønsteby: Det er jo ikke noe negativt med eksisterende logo – hvorfor endre.  

Ingeborg Takle Borgen: Svært bra at vi har startet denne prossessen.  

Jeanette H. Antoniazzi: Basket Norge er bedre enn Norsk Basket 

 
Sak 3 Strategiplan 2013-2018 
Jan Hendrik Parmann fra forbundsstyret redegjorde kort for prosessen fram til nå og videre framdrift til 
endelig produkt som skal vedtas på forbundstinget 2012:  
 
Utkast – Miniting – Regionsledermøte – Ferdig utkast 
 
Strategiplan – Handlingsplan Nasjonalt – Handlingsplan Regionalt – Igangsetting 2013 

Ansvarsfordeling administrasjon/forbundsstyret 
Rekruttering – Kari/Nanna 
Sportslig strategi – Kalle/Øystein 
Jentebasket – Hanne/Aysun 
Trenerutvikling – Ulf/Lars 
Dommerutvikling – Eivind/Daniel 
Organisasjon/kommunikasjon – Per/Jan Hendrik 

Hovedfokus: Trenerutvikling – Sportslig utvikling – Rekruttering 
 
Til prosessen kom det spørsmål fra salen: Angående måltall – vi er ikke blitt spurt om disse tallene. Vi 
ønsker å få delta. 

Per Burud: Det får dere nå fram til tinget 2012 

Ingeborg Takle Borgen: Klubbene – når skal de engasjeres?  
 
Per Burud: Gode ideer tas i mot med takk. Send de inn til oss. 

 
Følgende områder ble så diskutert åpnet for innspill:  

Organisasjon – Dommerutvikling - Jenteprosjektet 
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Satsningsområdet: Organisasjon 

Magne Flaskerud: Frivillighet – må også ha mer fokus på ansatte. De kan generere frivillighet. 

Veslemøy Rangen: Vi må bruke de ansatte til å kvalitetssikre arrangementene som tildeles. 
Hovedansvaret må ligge hos NBBF/Regionene. Frivilligheten har begrensninger og må brukes korrekt 
for å begrense belastningen. Her bør ansatte komme inn. 
Klubbutviklingsprosessenen er for avanserte for en del av klubbene. 

Hjard Rune Jensen: Etablere et sentralt kontor for kampoppsett/websider og lignende 

Kommunikasjon/Merkevarebygging: 
Ingeborg Takle Boergen: Samkjøre lovverker og regler over regionene.   
 
Magne Flaskerud: Dette er forsøkt tatt hensyn til ifm. utviklingen av nytt lovverk i Region Øst. 

Oscar Lindø: Alt burde vært standardisert av maler, brevark osv. Mer likt slik at vi kan benytte energi til 
viktigere ting. 

Satsningsområdet: Jenteprosjektet: 
Veslemøy Rangen: Ta med de gode eksemplene fra Jenteprosjektet for eksempel 
jentedommerprosjektet også over til guttesiden. 
 
Oscar Lindø: Basketjippo for jenter – man må jo få til utvikling for guttesiden også. 
 
Veslemøy Rangen: Tenk utvikling av hele klassegrupper i stedet for kun jenter  

Anne Bøe: Har ikke tenkt slik i det hele tatt om jenteprosjektet. Alt det andre fungerer. Dette er jo bare 
et tillegg til all annen aktivitet. 
 
Grete J:ohansen Følger opp Anna B sitt medspill. Jentene er i mindretall over alt. Jenteprosjektet skal 
forsøke å balansere denne skjevheten. 

Knut Markhus: Jippo – forsiktig med bruk av dette bregrepet. Dette er en merkevare/samme konseptet 
som må beskyttes. Unngå begrepsforvirring. 

Hjard Rune Jensen: Se summering i infoboks – feil der. 
 
Knyt Myhre: Jentedommerprosjektet – tallene flate ingen utvikling – øke antall ettersom man øker 
antall jentespillere 

Veslemøy Rangen: Ha en nasjonal samling for jenter der utvikling har fokus - breddedelen.  
Ha en samling for jenter som ikke nødvendigvis er topprettet slik Talentcampen er. 

Greg: Skal vi gjøre noe med rekruttering så må vi gjøre noe med trenerne først. Det er for svakt  

Satsningsområde: Dommerutvikling 
Ingeborg Takle Borgen: Ha en langsiktig struktur der de ferskeste dommerne får utvikling i løpet av 
sesongen slik at det blir nok plass til nye ferske dommere året etter. 

Magne Flaskerud: Oppfølging av ferske dommere.  

Geir Bangstad: Selektiv dommerrekruttering – voksne spillere. Ha et målrettet tilbud til disse.  

Greg Knudson: I Bergen har de blitt bedre til å følge opp dommere.  

Veslemøy Rangen: Dommeroppfølging – alle regionene må minst ha et kretsdommerkurs hvert år. 
Hvis mindre regionene ikke klarer dette må de få lov til å delta i andre regioners kurs – reisestøtte? 

Øystein Pettersen: Ikke kødd med dommeren min! – lag en holdsningskampanje mot ledere/foreldre 
og coacher. Unngår negative opplevelser. Behandle dommerne med respekt. 

Ingeborg Takle Borgen: Utvikle et eget skjema/mal for gjennomføring av dommerutvikling og hvordan 
disse skal gjennomføres. Sjekk også måltallene mot aktivitetslederne. 
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Anne Bøe: I håndball dømmer de yngste dommerne egen klubb. Dermed er de i kjent miljø og dermed 
lettere kan de føle seg trygg.  

Greg Knudson: Ikke benytt de samme dommersensorene på de samme dommerne. Det må være 
variasjon for best mulig oppfølging. 

Knut Myhre: Regiondommerkurs – alle regionene må ha minst hvert år. For lite ambisiøs.  
Forbundsdommerkurs tallene er for lite ambisiøs. 
Blankett for dommerobservasjon finnes 

Veslemøy Rangen: Etablere egne nasjonale gruppe/prosjekt for ambisiøse regionsdommere etter 
samme mal som har blitt gjort av Jentedommerprosjektet i inneværende sesong.   

Satsningsområde: Trenerutvikling 

Lars O Sparboe presenterte satsningsområdet. Det ble så åpnet for innspill fra salen: 

Innspill fra salen: 

Magne Flaskerud: Strålende – dette området bør være hovedprioritet 

Ingeborg Takle Borgen: Effektivisere kursene – nettbaserte deler av kursene er positivt 

Veslemøy Rangen: Kursene er veldig tidkrevende – Aktivitetslederkurset et godt eksempel på dette. 
Vanskelig å motivere til å ta kurs. 

Geir Bangstad: Uenig. Ikke gå ned på antall timer – ha fokus på å utvikle kompetanse.  

Veslemøy Rangen: Gjennomføre mindre utviklingssamlinger? – hvem skal ha ansvar for disse? 

Lars O Sparboe: Hva må til for å bedre norsk trenerutvikling? 

Oscar  Lindø: Bevar treneren! La treneren være trener. Bygg opp apparatet rundt – lagkontakter. 

Fredrik Messel: Hvem ønsker vi som trenere? Vi må også heve statusen. 
 
Ingri Reithaug: Involvere klubbtrenere i regionstreninger og landslagstreninger 

Øystein Pettersen: Kuppe gymlærer-utdanningen 
 
Anne Bøe: Selge inn trenerutdanningen. Vanskelig å få deltakere. 

Veslemøy Rangen: Dra inn foreldregruppen. Etablere coacher for foreldretrenere. 
Etablere et program for ambisiøse trenere.  

Ingeborg Takle Borgen: Vise hvordan man kan ha en karriere som trener.  

Geir Bangstad:  
- Trenerlisenser – har du ikke trenerkurs får du ikke lisens.  
- Kursene må være mest mulig praktisk  
- 20 timer i SFO kan være en praktisk del for eksempel 
- Felles trenerpool med norske trenere som får godtgjørelser 
- Lærer viktigere enn foreldre. Bruke lærere som minitrenere 
- Utvikle verktøy for trenere 
- Øke statusen - Gratis inngang for trenere for eksempel 
- Norske forelesere på Den Store Trenerhelgen. Mer norsk. 
- Ferdighetsstige må etableres 
 
Hjard Rune Jensen: Få sentrale trenere til å komme ut i distriktene. Motiverende. 
Øke status: Gi utstyr – profilere trenere. Etablere trenerforum. 

Lars G Sønsteby: Mer åpen prosess for utvelgelser av regiontrenere/landslagstrenere. 
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Satsningsområde - Sportslig utvikling 

Øystein redegjorde kort for satsningsområdet. Det ble så åpner for innspill til dette satsningsområdet:  

Oscar Lindø: Mer visjon – hva med å nevne at man skal ha som mål å få noen i NBA. Dette ville gi en 
boost for norsk basketball. 

Geir Bangstad hadde forberedt en lengre innlegg. Han kom blant annet med følende innspill:  
Turneringene våre: Gå bort fra FIBA sine aldersgrupper. Gå tilbake til gammelt system. 
- Barneskolemesterskap – for alle 
- Ungdomskolemesterskap – U16 – dette mesterskapet må være åpent ikke kvalifisering. Kombiner 
med en stor turnering a la Hansa Cup/Norsk turnering 

- Videregående skole – U19: Junior NM som før. Kvalifisering men ha store sluttspillfinaler 12 lag ikke 
8 lag 

- U21 – Ungdomslekene fungerte ikke ettersom ingen basketballspillere så dette mesterskapet. 
Mesterskap kan gå samtidig som Allstar-weekend i BLNO. 

BBall.no – gratis verktøy for bruk av trenere og spillere. Sjekk dette.  

Kommentarer til Geir: 
Veslemøy Rangen : Dropp kvalifiseringer. Svake lag vil lettere melde seg på for da er de en del av et 
større opplegg. Dessuten blir det kun bare en reise. Talentcamp: Mer fokus til på utvikling av spillere.  

Oscar Lindø: Region midt synes kretslagsturneringene i Talentcamp har vært kjempenyttig. 

Ingeborg Takle Borgen: Kanskje to arrangement: Talentcamp og Regionslagsturnering 

Knut Markhus: Få lag i kvalifiseringene. Dropp de - gå rett på sluttspillfinale. Møter andre lag fra 
regioner. 

Fredrik Messel: Utfordring for å få basketballfolket til å komme på egne arrangementer. Mer disiplin på 
dette feltet. Ha nasjonale møteplasser/turneringer med godt sosialt program. Mer vekt på det sosiale.  

Jeanette H. Antoniazzi: Mer helhetlig regionslagsprogram. Start tidligere og gjerne på sommeren 

Svein Kåre Grønås: Møteplasser. Sørge for at fellesarrangement legges til rett plass for at man kan få 
større oppslutning/mer publikum. Landslagsprogrammet må ha noe mer kontinuitet. 

Geir Bangstad: Forutsigbarhet for møteplasser. Nordisk U16/18 et godt eksempel.  
Best mulig basketgymnas! Fokus på kvalitet. 
Hansa Cup – bra til NM 16 – etter dette har turneringen slitt noe. 
Talentcamp: Man kan ha ulike opplegg mellom aldersklassene i campen. 

Rammebetingelser – innspill fra salen: 
Grete Johansen: Anlegg – Burde vi løfte dette punktet høyere?  
 
Oscar Lindø: Ja. Mer samordnet politikk fra sentralt hold. Hva med å ha en tillitsvalgt som kun jobber 
med anlegg i hele basket-norge? 

Tonje Austgulen: Må høyere på planen. 
 
Øystein Pettersen: Idrettsrådet er sentral i anleggsutviklingen. Engasjere dere i idrettsrådene. Det må 
skje på lokalt nivå. Forbundet må være delaktig i hvordan anlegg skal se ut. Alliere seg med de andre 
innendørsidrettene; håndball, innebandy, volleyball.  

Ingeborg Takle Borgen: Viktig med anlegg. Håndballforbundet har kartlagt alle hallene i sine distrikt og 
satt opp dette opp i mot hvor mange lag som finnes. Dermed får man en oversikt over 
anleggsbehovet. 

Lars O Sparboe: Forbundet må ha en anleggskomite. Må være tydeligere i våre krav..  
 
Per Burud: Vi har bra samarbeid med håndball og andre idretter 
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Geir Bangstad: Flerbrukshall må være haller der vi kan ha samtidig aktivitet med andre idretter og ikke 
at vi skal dele flaten etter hverandre. Kanskje håndball ikke er riktige samarbeidspartner ettersom vi 
konkurrerer med de om de samme flatene.  

Veslemøy Rangen: Flere haller med flere spilleflater slik at man kan samles. Husk at det er mye 
halleie ifm. kampavvikling 

Lars G. Sønsteby: Idrettsrådet er nøkkelen også på fordeling av treningstider. Følg opp kriteriene på 
fordeling av halltid.  

Knut Jacobsen: Vi må ha en sentral skikkelse som følger opp anlegg. Se til Volley som nå ha har satt i 
gang et prosjekt om 1000 nye baner i samarbeid med to banker. Dette må vi også gjøre.  

 
Regnskap og budsjett – 
Per B. redegjorde for regnskapet 2010 inkludert revisors rapport og Kontrollkomiteens rapport. Han 
kommenterte spesielt for seg spesielt tre punkter Post 3 midler, sponsorinntekter og lisensinntekter. 
De tre postene forklare i hovedsak driftsunderskuddet i 2010. Han redegjorde også for overføringen 
fra NIF/departementet. Midlene over Post 2 går til drift av forbundet mens midlene over Post 3 er 
øremerket barn og ungdom. På sikt må NBBF øke inntektene utover overføringene fra NIF og 
lisensinntektene. Forsamlingen tok redegjørelsen til etterretning. Regnskapet skal formelt godkjennes 
på Tinget 2012 

Budsjett:  
 PB gikk gjennom budsjettet som er basert på tingvedtaket 2010. Videre viste han til gjennomgangen 
på regionsledermøtet i november. Det fremlagte budsjettet er en korrigering av det som der ble 
fremlagt med de tallene vi nå kjenner til, spesielt de statlige overføringene. Budsjettet viser et lite 
overskudd. Han advarte mot å tære på egenkapitalen. Den er nå på ca. en million, noe den også bør 
ligge på og har vært ønsket på flere Ting. Forsamlingen tok gjennomgangen til etterretning.  
 
Satsningsområde: Rekruttering 
Under dette punktet ble et nytt minibasket-konsept spesielt presentert. Aila Ibanesmengüc fra det 
svenske basketballforbundet gjorde en lengre presentasjon av deres arbeide med Easy Basket.  

Dette prosjektet har to hoveddeler Easy Basket Challenge (8-10 år) og Easy Basket (11-12 år). 
Tar i langt større grad utgangspunkt i barnet, barnets utvikling og deres ønsker. Tilbudet er også styrt 
av det svenske basketballforbundets spillerutviklingsplan og idrettens barneidrettsregler. Mye skryt fra 
det svenske riksidrettsforbundet for dette tiltaket. 

Easy Basket Challenge 8-10 år: 

- 4 perioder x 5 min løpende tid, 4 mot 4 

- Leker og øvelser, kamper og prisutdeling 

- Lav høyde på kurvene 

- Inne straffekast eller time-outs 

- Jenter og gutter kan spille med og mot hverandre 

- Ikke noe resultat 

- Like mye spilletid – involverer foreldre 

- En gang i måneden 

- Ikke lov til å ta ballen ut av hendene på spiller som har ballen 

Easy Basket 11-12 år: 

- 4 mot 4, lave kurver  

- 6 perioder x 5 min løpende tid. 

- Alle må spille minst to perioder 

- Minst to kamper per omgang 

- Kampprotokoll men ikke noe resultattavle 

- To ganger i måneden. 

- Ikke lov til å ta ballen ut av hendene på spiller som har ballen 
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I etterkant av presentasjonen refererte Ragnhild Riis  kort fra hvordan de i Region Øst har benyttet 

deler av dette konseptet i løpet av inneværende sesong.  

Ingeborg Takle Borgen fikk deretter ordet og redegjorde for hva de har gjort for Rullestolbasket. I 
Region Vest må alle lag som spiller i 2M spille kamper i rullestolbasket mot de to rullebasketlagene i 
området. Svært gode erfaringer med dette. Hun informerte også kort om den landsomfattende 
turneringen i rullestolbasket nå i juni 2011.  
 

Oscar Lindø: I Trondheim skal man gjøre tilsvarende Bergen mht seriespill. Det satses på stor 
oppmerksomhet i media. 

Avslutning: 
Grete Johansen tok så ordet og takket forsamlingen for mange gode innspill som styret skal vurdere 
seriøst i det påfølgende planarbeidet og ønsket alle en god tur hjem etter de har sett på 
kvinnelandskampen mot Estland i Haukelandshallen som startet en halv time etter Minitingets 
avslutning.   
 

 

Norges Basketballforbund, 26.05.2011 
 
Eivind S. Jensen (sign) 
Referent 
 


